
GOBIERNO DE CHTLE

165424A/0t/2012

No Interno:3010737

Provincial de OSORNO
de trxtranjería

TURISMO A

extranjero doña
sesenta dias,

Uwe PtrTERSEN de nacional

CONCEDE AMPLIACION Dtr
EXTRANJERA QUE INDICA

ALE}4ANA

RtrSOLUCION trXENTA N" 27

osoRNo/ Ia/0L/2012

VISTO estos antecedentes presentados por
doña Uwe PETERSEN de nacionafidad ALEMANA, PASAPORTE ORDINARIO de ALEMANIA
N'108904476, quien ingresó al pais en calidad de turista el 24 d.e Diciembre
de 2011-

DE CONFORMIDAD con 1o dispuesto en los
articulos NoBT,BB y 131 de1 Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.s.
N"597 de 1984 del Ministerio de1 rnterior, y en la Resofución No 1OOO de]
30/10/2008 de ta Contraloria General de la República.

RESUELVO:

L. _AMPLIAStr., permrso urrsmo
por el-

del
de

Investigaciones de
Internacional, y a1
de1 Interior, para

azo
desde eL 23/01 / 20!2 hasD{ 23 / 03 / 2012.

COMUNIQUESE a la Policía
Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y policí

Departamento .de Extranjería y Migración del Ministeri

ANOTESE Y

osoRNo

DISTRIBUC]ON¡
- Policla Internacional
- Archivo

r2015499


